
Jihočeský vodárenský svaz                                                                                                                                 
Výzva zájemcům k podání nabídky  
S.K.Neumanna 19, 370 21 České Budějovice                                                                                                        
zjednodušené podlimitní řízení                      
 

 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

na realizaci veřejné zakázky na dodávku 
 
 

akce č. 9121 

„Automobily N1G pro JVS “ 
 
 
  

Zadavatel:  
 

  Jihočeský vodárenský svaz 
S. K. Neumanna 19,  

 370 01 České Budějovice 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jihočeský vodárenský svaz                                                                              Výzva zájemcům k podání  
S.K.Neumanna 19, 370 21 České Budějovice                                                       nabídky na dodávku 
                                                                                                                        „Automobily N1G pro JVS“                     
 

 

   
Preambule 

Jihočeský vodárenský svaz, S.K.Neumanna 19, 370 21  České Budějovice zadává 
zakázku veřejnou zakázku na dodávku  

formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona č. 55/2012 Sb. 
o veřejných zakázkách ( dále Zákon ). 

 

 
1.    I d en t i f i k ačn í  ú d a j e  veř e j n é h o  z a d a va t e l e  

 

Jihočeský vodárenský svaz 
S.K.Neumanna 19, 370 01 České Budějovice 
 

Zastoupený :  Antonínem  Princem, ředitelem a předsedou představenstva 
 

Osoby oprávněné jednat : 
ve věcech smluvních :       Antonín Princ, ředitel JVS 
ve věcech technických :     Ing. Vladimír Fűrth, zástupce ředitele 
 

IČ :                                     49021117 
DIČ :                                   CZ 49021117 
Bankovní spojení :              ČSOB  České Budějovice 
číslo účtu :                 212621693/0300 
 

Telefon :                                  386 102 430 
Fax :                                         386 102 439  
E-mail :                                    princ@jvs, furth@jvs.cz 
 
ADMINISTRACE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ( na tuto adresu zasílejte nabídky, žádosti, 
dotazy námitky, připomínky ) : 

                Jihočeský vodárenský svaz 
S.K.Neumanna 19, 370 01 České Budějovice 
Ing. Edita Nalezená 
tel.: 386 102 437 
e-mail: nalezena@jvs.cz  
 
PROFIL ZADAVATELE   :  https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=15 
 

 
 

2.    P ř e d m ě t  z a k á z k y   
 
2.1. Tato veřejná zakázka je podle § 7 odst. 2 Zákona  veřejnou zakázkou na dodávku. Podle výše 
předpokládané hodnoty (1 500 000 Kč), jde na základě § 12 odst. 2 Zákona o podlimitní veřejnou 
zakázku, podle § 25 Zákona lze použít pro zadání zjednodušené podlimitní řízení.  
 
2.2. Předmětem veřejné zakázky je akce JVS  č.9121: 
 „ Automobily N1G pro JVS “ dle technické specifikace uvedené v zadávací dokumentaci. 

 
 

3.    I n f o r m a c e  o   z a d á v a c í   d o k u m e n t a c i 
 
Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele.  

 

mailto:furth@jvs.cz
mailto:nalezena@jvs.cz


Jihočeský vodárenský svaz                                                                              Výzva zájemcům k podání  
S.K.Neumanna 19, 370 21 České Budějovice                                                       nabídky na dodávku 
                                                                                                                        „Automobily N1G pro JVS“                     
 

 

4. P o dá n í  n a b í d k y,  l h ů ta  a  mí s t o  o te v í r á n í  o b á l e k  
s  na b í d ka mi ,  o z ná me ní  o  výb ě r u  ne j vh o d ně j š í  
n a b í d k y  

 
4.1. Podání nabídky 
Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce, označené 
názvem zakázky 
 

„Automobily N1G pro JVS “  
NABÍDKA DO ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

        
opatřené na uzavření razítkem uchazeče na adresu zadavatele 

Jihočeský vodárenský svaz 
S. K. Neumanna 19 

370 01 České Budějovice 

  
4.2. Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání nebo osobním předání 
výzvy k podání nabídek a končí dne 
 

 

1.10. 2012 ve 12.00 hodin 
 
 
4.3  Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek se uskuteční dne 1.10.2012 ve 12:30 hod. Místem otevírání nabídek je zasedací 
místnost JVS České Budějovice, S.K.Neumanna 19. 

 
4.4. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
Zadavatel zveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na svém profilu do 5 pracovních dnů 
po rozhodnutí o výběru nevhodnější nabídky. 
 

                                                                                                                      

5.  K va l i f i ka ce  d o d a va t e l ů    

 
5.1. Kvalifikaci splní dodavatel, který splní – prokáže : 
 

        A)   základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 Zákona 
        B)  profesní kvalifikační předpoklady podle bodů  a)  a  b)  § 54 odst.1 Zákona 
 
5.2. Splnění kvalifikačních předpokladů pro účely zadávacího řízení prokazuje uchazeč  
       předložením čestného prohlášení způsobem podle § 62 odstavce 3. 
5.3. Požadované doklady v originále nebo úředně ověřené kopii předloží vítězný uchazeč před  
       podpisem smlouvy o dílo.  
 
 
 

6 .   Da l š í  p ož ad a vk y z a d a va te l e  
 

6.1.  Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky. 

 
 
 
 



Jihočeský vodárenský svaz                                                                              Výzva zájemcům k podání  
S.K.Neumanna 19, 370 21 České Budějovice                                                       nabídky na dodávku 
                                                                                                                        „Automobily N1G pro JVS“                     
 

 

 
 
7 .   Dal š í  n á l ež i t os t i  na b í d k y  
 
7.1.  Uchazeč v nabídce předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  
        v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či  
        obdobném poměru u zadavatele.  
7.2.  V případě, že uchazečem je akciová společnost, předloží uchazeč seznam vlastníků akcií, jejichž  
        souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání  
        nabídek. 
7.3.  Uchazeč předloží prohlášení o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle Zákona o  
        ochraně hospodářské soutěže v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 
7.4.  Uchazeč v nabídce uvede, které části zakázky zadá subdodavatelům. Uchazeč předloží identifikační  
        údaje příslušných subdodavatelů a předpokládaný podíl jejich plnění ve struktuře dle zadávací  
        dokumentace. 
 
 

8.   H o d n o t í c í  k r i t é r i a   
 
8.1.  Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 

 
9 .  Za d á vac í  l hů t a  
 

Zadávací lhůta této zakázky končí dnem  31.10.2012. 
 
 
 
 

1 0 .  Jaz yk  n a b í d k y  
 
Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
 
 
 
 
České Budějovice                          Ing. Vladimír Fűrth                  Ing. Edita Nalezená 
24.8.2012                                       zástupce ředitele JVS              vodohospodář JVS 
                                                               tel.: 386 102 440                      tel.: 386 102 437 
                                                              e-mail: furth@jvs.cz                 e-mail: nalezena@jvs.cz        
                                                                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nalezena@jvs.cz

		2012-08-24T09:03:52+0000
	České Budějovice (Licence: Jihočeský vodárenský svaz z.s.p.o.)
	Not specified
	Ověření dokumentu




